rlcnk

[JenapTameHT npogheccnoHanbHOro o6pasoBaHms TOMCKON 061acTu

ob6nacTHoe rocynapctBeHHoOe 6+0A)KETHOG I'IpO(*]ECCI/IOHaI'IbHoe 06pa3OBaTeanoe yypexaeHune
«CEBEPCKUMIN MPOMBbILUNEHHBbIA KONNEOAX>»
(OrBrnoY «CriK»)

MPNKAS
. N M-&3/293

Mo cTygeHTaM [HEBHOro OT AefleHnsd r. CeBcpck
O 3auncneHnu (BHeb>XKET)

Ha ocHoBaHuuM pelleHns MpuemHo KomMuccum B cooTBeTcTBMM ¢ lMpasunamu npuema B OFbrNnoy
«CeBepCKMi NPOMbILNEHHbIA Konnemk» Ha 2020-2021 y4yebHbii rof (MpoTokon npuemHol KoMmmceum Ne
2 071 31.08.2020 r.)

NMPUKAS3BIBAIO:

1 3auncnutb ¢ 01 ceHTA6pa 2020 roga B 4MCNO CTYAEHTOB Konnegka Ha MepBblid
KYpC, Ha O4YHYIO (hopMy 06Yy4YeHUs, C NOMHbIM BO3MELLEHNEM 3aTpaT MO NPUHOCALLEN 4OXO[
[eATeNbHOCTM N0  OCHOBHbIM Mpo@eccuoHanbHbIM  06pa3oBaTe/ibHbIM  NporpaMmmam
cpefHero npoeccmoHanbHOro 06pa3oBaHus cnegyownx noctynawuwmx,
PEKOMEH[0BAHHbIX NMPUEMHONW KOMWUCCUEN K 3a4YUCNEHUIO, YKa3aHHbIX B MPUNOXeEHUN 1

OcHoBaHue: NPOTOKON 3acefaHns npuemHoi kommceum Ne 2 ot 31.08.2020 ropa.

OnpekTop [.®. beHCOH

Paccbinka: OK, YO 1, YO 2, 6yxrantepus, 6ubnunoteka, Jletaea, Cngoposa, Manbiiesa, Nonosa

1lonosa E.E.
780-327



MPUNTOXEHWE
K npukasy Ne 04-03/293
oT 31 aBrycta 2020 .

09.02.07 «MIH(hOpMaLMOHHbIE CUCTEMbI N NPOrpaMmMmnpoBaHme»
Cpok obyueHus 3 roga 10 mecsues (6asa 9 knaccos),

n/n

10

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

rpynna 4, 190r1

dNO abutypueHTa

Kapaes PycnaH Cepreesuy

HurmatoB EBreHunii EBreHbeBuny
CyBopoB AnekcaHap AHapeesny
MakeeB aHnna Bagumosnuy

Ny3nH Muxann AHapeesuy
3abonoTtbko AnekcaHgp Buktoposuy
AHucumos MBaH Anekceesmy
3eneHcKnin ApceHTnin BnagmucnaBosuy
Mopo3oB MatBein CepreeBuy

| [pokoneHko AMuTpuii Bnagumuposuy
TypkoB Hukuta bopucosuy

MeTpoBa Ennsaseta AmnTtpuresHa
'HeabKo Erop EBreHbeBuy

Wcnamos Tumyp BagumoBuy
KopskuH Huknta Cepreesmny
JintBnHOBUY AnekcaHAap EBreHbeBuny
MOCKBUKMH AnekcaHap AMmnTtpuesny
KpacHonépos Bnagucnas Buktoposuny
LWawkos NMpoxop AHAapeeBunY

NyuwwnH Oanun 3ayapLosuy
Muxainuwmne AHgpein AmuTtpresny

BepTuHcknin AMntpnin Anekceesmu

CpegHuin 6ann

4,052
3,812
3,555
3,555
3,500
3,437
3,421
3.400
3,388
3,388
3,388
3,368
3,352
3,313
3,294
3,277
3,277
3,222
3,176
3,176
3,166

3,157



23 KasauyeHko Bnagucnas Anekceesuy 3,118
24 LWareeB KoHCTaHTMH BsavyecnaBoBuy 3,117

25 LaTtoxuH Huknta MakcumoBny 3,111

09.02.07 «MHhopMaLUMOHHbIE CUCTEMbI M MporpaMMnUpoBaHme»
Cpok o6yueHunsa 2 roga 10 mecsaues (6a3a 11 knaccos),

rpynna 190/2I1
Ne
i dUNO abutypueHTa CpegHuin 6ann
1  Ka3saHues eopruii AHaTo/IbeBUY 3,933
2 CyxoB Hukuta Cepreesuy 3,882
] UycoB Mapk Bagnmosuu 3,786
4  Cokonos bopuc AnekcaHapoBuy 3,786
5 JleroctuH Anekceii CepreeBuy 3,706
6 bongbipesa MHHa AnekcaHLpOBHa 3,538
7  Cokonos AHTOH Cepreesuny 3,533
8  Anekcees WMBaH ropesuy 3,533
9 oiinoB Muxann AHgpeesuny 3,500
10 CyukoB AHgpeit AHLpeeBunY 3,400
1 PoxHes Cepreit AmMunTpuesny 3,357

12 IHanabaHos fembsiH Cepreesuny 3,333



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

40.02.01 «IpaBo n opraHusaLma counansHoro

obecneyeHus»

Cpok o06yueHus 2 roga 10 mecsues (6asa 9 knaccos),

rpynna 401011

OO abutypueHTa

ViBaHoBa EkaTepuHa ropesHa
KapTtawosa BepoHuka EBreHoesHa
Konnakosa fapba KOpbeBHa
3alikoBa EnnsaBeta ViBaHOBHa
BonkoBa AHHa EBreHbeBHa
1lapaxuH Bacunuii AHgpeesuny
KannHunHa EkatepuHa AMuTpueBHa
Crtenbmax EBreHunii PomaHoBMY
XacaH)kaHoBa >KaHHa VcpanmkaHOBHaA
EdnmeHko TaTbsiHa EBreHoeBHa
AbapanmoBa AHacTacmus PomaHoBHa
KneHoBa HApocnaBa PoMaHOBHa
Nyunk Matsein Cepreesuy
NosyuwknHa Cohbs MakcMMoBHa
Mukynny Hnkuta KOHCTaHTUHOBMY
LLIa6 Anekc

3aliues Mropb BagumoBuy
Macsirun Amutpuii Onerosmy
EsgoknmoB Huknta Onerosmy
EBpakvumoBa fapba MakcmoBHa
MuTtnH AHApei AnekcaHapoBuY

KutaeB PomaH Onerosuy

CpepfHuin
6ann

4,473
4,444
4.388
4,333
4,277
4,058
4,053
3,950
3,947
3,882
3,833
3,778
3,764
3,722
3,684
3,555
3,529
3,529
3,526
3,444
3,352

3,316



23

24

25

EpémunHa CHexxaHa KOHCTaHTMHOBHA
YyryHos Makcum Anekceesny

CenenuoB Huknta AHApeesny

3,316
3,263

3,000

40.02.01 «[MpaBo 1 opraHm3aumnsa coumanbHOro obecnevyeHms»
Cpok o6yueHunsa 1rog 10 mecsaues (6a3a 11 knaccos),

10

13

14

16

17

18

rpynna 010/211

DNO abuty preHTa

Oxamunes Maromepg-Canam Ackeposuy
CnosecHoBa Cohbsi NropeBHa
Mnagkosa Jlunua OMutpuesHa
BepwunHnHa Buktopua AnekcaHgpoBHa
ManomonknH Hukonait Cepreesmy
Cart Yaiszat KaagbipoBHa

MakapoB AHApeli KOHCTaHTUHOBUY
Mpuuko Bnagucnas AnekcaHaposuy
BawypuH Oanuunn Vropesuy

TananuH fdaHunn ViBaHoBWUY
BpycHuyblH Hukonain Cepreesuy
BuHHMKOB AnekcaHap Amutpuesny
Knprunsosa AHactacua FKOpbeBHa
Mapkos PomaH EBreHnesuny

KopsikuHa BuTtanuHa OMutpresHa
Konocos Bnagncnas Cepreesny
JaHnnosa AHHa BnagumuposHa

Lynnkosa Mapusa BUKTOpOBHA

CpegHuin 6ann

4,500
4,214
4,071
3,866
3,800
3.800
3,667
3,600
3,500
3,500
3,466
3.428
3,400
3,375
3,333
3,222
3,222

3,200



44.02.01 «[lowKonbHOe ob6pasoBaHme»

Cpok 0by4veHnsa 2 roga 10 mecsaueB (6a3a 11 knaccos),

rpynna 110/2M1
®UNO abutypmeHTa CpegHunin 6ann
MbiMmpuHa Cousa MeHHaabeBHaA 4.067
CuHuubiH MNaeen Cepreesuny 4,000
AckapoBa EBreHuns baxpam>KoHoBHa 3,933
CepepneHko MHHa EBreHoesHa 3,705
YposnyeHko Cohbsi BUKTOpOBHA 3,667
Cnuuko Oapesa HOpbeBHa 3,666

44.02.01 «[lowKoNbHOe 06pasoBaHme»

Cpok oby4veHuns 3 roga 10 mecsues (6a3a 9 knaccos),

rpynna 411001
®UNO abuty pueHTa CpegHuii 6ann
Kosnosa NonnHa MakcumoBa 3,941
N'ynaesa AHacTtacusa BagumoBHa 3,736
3oToBa Hagexpaa AnekceeBHa 3.705
PomaHoBa AnnHa ButanbesHa 3,650
MamaeBa KpuctuHa AnbbeptoBHa 3,631
A6nokoBa Mapus AnekceesHa 3,421
KapmasnHa AHacTtacus AHApeeBHa 3411
3aHKnce Axmeq 3aranasuy 3,388

AxkumoBny AnvHa MuxannosHa 3,333



10

12

14

16

BacunobeBa Mapus MeHHagbeBHa
KysHeuoB AnekcaHap EBreHoesmny
3apybuHa KOnus BnagnmunpoBHa
Mpuiwyk Erop EBreHbesmny
KacbaHoB Bnagumup Hukonaesuy
MpuwuH AaHnna Onerosuy

OBuepeHKo Huknta Bayecnasosuy

3,294
3,294
3,263
3,210
3,117
3,111

3,100



