

Департамент профессионального образования Томской области областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«СЕВЕРСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ОГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

3/. 01-2020 По студентам дневного отделения О зачислении (внебюджет)

г. Северск

No 04-03/293

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема в ОГБПОУ «Северский промышленный колледж» на 2020-2021 учебный год (Протокол приемной комиссии N_2 от 31.08.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в число студентов колледжа на первый курс, на очную форму обучения, с полным возмещением затрат по приносящей доход деятельности по основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального образования следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, указанных в приложении 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от 31.08.2020 года.

here.

Директор

Г.Ф. Бенсон

Рассылка: ОК, УО 1, УО 2, бухгалтерия, библиотека, Летаева, Сидорова, Малышева, Попова

Попова Е.Е. 780-327

& fono

09.02.07 «Информационные системы и программирование» Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов),

группа Д190П

Ng.	ФИО абитуриента	Средний балл
п/п	witto nontyphenta	ородини оми
1	Караев Руслан Сергеевич	4,052
2	Нигматов Евгений Евгеньевич	3,812
3	Суворов Александр Андреевич	3,555
4	Макеев Данила Вадимович	3,555
5	Лузин Михаил Андреевич	3,500
6	Заболотько Александр Викторович	3,437
7	Анисимов Иван Алексеевич	3,421
8	Зеленский Арсентий Владиславович	3,400
9	Морозов Матвей Сергеевич	3,388
10	Прокопенко Дмитрий Владимирович	3,388
11	Турков Никита Борисович	3,388
12	Петрова Елизавета Дмитриевна	3,368
13	Гнедько Егор Евгеньевич	3,352
14	Исламов Тимур Вадимович	3,313
15	Корякин Никита Сергеевич	3,294
16	Литвинович Александр Евгеньевич	3,277
17	Москвикин Александр Дмитриевич	3,277
18	Краснопёров Владислав Викторович	3,222
19	Шашков Прохор Андреевич	3,176
20	Лушин Данил Эдуардович	3,176
21	Михайлишин Андрей Дмитриевич	3,166
22	Вертинский Дмитрий Алексеевич	3,157

23	Казаченко Владислав Алексеевич	3,118
24	Шагеев Константин Вячеславович	3,117
25	Шатохин Никита Максимович	3,111

09.02.07 «Информационные системы и программирование» Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 11 классов),

группа Д190/2П

№ 11/11	ФИО абитуриента	Средний балл
1	Казанцев Георгий Анатольевич	3,933
2	Сухов Никита Сергеевич	3,882
3	Чусов Марк Вадимович	3,786
4	Соколов Борис Александрович	3,786
5	Легостин Алексей Сергеевич	3,706
6	Болдырева Инна Александровна	3,538
7	Соколов Антон Сергеевич	3,533
8	Алексеев Иван Игоревич	3,533
9	Пойлов Михаил Андреевич	3,500
10	Сучков Андрей Андреевич	3,400
11	Рожнев Сергей Дмитриевич	3,357
12	Шалабанов Демьян Сергеевич	3,333

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 9 классов), группа Д010П

№ п/п	ФИО абитуриента	Средний балл
J	Иванова Екатерина Игоревна	4,473
2	Карташова Вероника Евгеньевна	4,444
3	Колпакова Дарья Юрьевна	4,388
4	Зайкова Елизавета Ивановна	4,333
5	Волкова Анна Евгеньевна	4,277
6	Парахин Василий Андреевич	4,058
7	Калинина Екатерина Дмитриевна	4,053
8	Стельмах Евгений Романович	3,950
9	Хасанжанова Жанна Исраилжановна	3,947
10	Ефименко Татьяна Евгеньевна	3,882
11	Абдраимова Анастасия Романовна	3,833
12	Клецова Ярослава Романовна	3,778
13	Луцик Матвей Сергеевич	3,764
14	Ловушкина Софья Максимовна	3,722
15	Микулич Никита Константинович	3,684
16	Шваб Алекс	3,555
17	Зайцев Игорь Вадимович	3,529
18	Масягин Дмитрий Олегович	3,529
19	Евдокимов Никита Олегович	3,526
20	Евдакимова Дарья Максимовна	3,444
21	Митин Андрей Александрович	3,352
22	Китаев Роман Олегович	3,316

23	Ерёмина Снежана Константиновна	3,316
24	Чугунов Максим Алексеевич	3,263
25	Селедцов Никита Андреевич	3,000

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» Срок обучения 1 год 10 месяцев (база 11 классов),

группа Д010/2П

№ 11/11	ФИО абитуриента	Средний балл
1	Джамиев Магомед-Салам Аскерович	4,500
2	Словеснова Софья Игоревна	4,214
3	Гладкова Лилия Дмитриевна	4,071
4	Вершинина Виктория Александровна	3,866
5	Маломолкин Николай Сергеевич	3,800
6	Сат Чайзат Каадыровна	3,800
7	Макаров Андрей Константинович	3,667
8	Грицко Владислав Александрович	3,600
9	Вашурин Даниил Игоревич	3,500
10	Талапин Даниил Иванович	3,500
11	Брусницын Николай Сергеевич	3,466
12	Винников Александр Дмитриевич	3,428
13	Киргизова Анастасия Юрьевна	3,400
14	Марков Роман Евгеньевич	3,375
15	Корякина Виталина Дмитриевна	3,333
16	Колосов Владислав Сергеевич	3,222
17	Данилова Анна Владимировна	3,222
18	Шуликова Мария Викторовна	3,200

44.02.01 «Дошкольное образование»

Срок обучения 2 года 10 месяцев (база 11 классов), группа Д110/2П

№ 11/11	ФИО абитуриента	Средний балл
1	Мымрина София Геннадьевна	4,067
2	Синицын Павел Сергеевич	4,000
3	Аскарова Евгения Бахрамжоновна	3,933
4	Середенко Инна Евгеньевна	3,705
5	Удовиченко Софья Викторовна	3,667
6	Спицко Дарья Юрьевна	3,666

44.02.01 «Дошкольное образование» Срок обучения 3 года 10 месяцев (база 9 классов), группа Д110П

№ 11/11	ФИО абитуриента	Средний балл
1	Козлова Полина Максимова	3,941
2	Гуляева Анастасия Вадимовна	3,736
3	Зотова Надежда Алексеевна	3,705
4	Романова Алина Витальевна	3,650
5	Мамаева Кристина Альбертовна	3,631
6	Яблокова Мария Алексеевна	3,421
7	Кармазина Анастасия Андреевна	3,411
8	Занкиев Ахмед Загалавич	3,388
9	Якимович Алина Михайловна	3,333

10	Васильева Мария Геннадьевна	3,294
11	Кузнецов Александр Евгеньевич	3,294
12	Зарубина Юлия Владимировна	3,263
13	Грищук Егор Евгеньевич	3,210
14	Касьянов Владимир Николаевич	3,117
15	Гришин Данила Олегович	3,111
16	Овчеренко Никита Вячеславович	3,100